報道関係者各位            2024 年 4 月 5 日

テテマーチ株式会社

企業向け SNS マーケティング支援を中心としたビジネス展開をするテテマーチ株式会社（本社：目黒区、代表

取締役：上田 大介）は、2023 年 4 月 1 日（月）に 2 名の新入社員の入社式を開催しました。

入社式では新入社員2名からそれぞれ決意表明を発表し、その様子を全社員へオンライン中継が行われたほか、

代表取締役の上田をはじめとする役員がオフラインで出席し歓迎しました。

入社式後は新入社員に一生に一度しかない特別な日を楽しんでいただくために、ホテル雅叙園東京の豪華ラン

チをサプライズでプレゼント。さらに就業後は当社 7Fフリースペースで社員を交えた懇親会を開催し、2024年

度入社式を華やかに締めくくりました。

■代表取締役 上田 大介より歓迎の言葉（一部抜粋）

入社おめでとうございます。

テテマーチは今年の 6 月で会社設立 10年目に突入します。

この 10 年、私たちは【たのもうけ】の Vision を胸に、企

業や社会への貢献に努め、課題解決に向けて挑戦し続けて

きました。今日、新入社員の 2 人を新しいメンバーとして

迎え、さらにパワーアップして未来を創り上げていきたい

と思っています。個性や才能を存分に活かして、活躍いた

だけることを期待しています。

▲新入社員に歓迎の言葉を送る代表取締役上田

テテマーチ株式会社
２０２４年度入社式を開催

■入社式の様子

■ホテル雅叙園東京の豪華ランチ

入社式終了後、ホテル雅叙園東京での豪華ランチがサプライズで発表され、新入社員の 2 人は驚きの表情を見

せました。代表取締役の上田と、取締役の三島と 4 人で食事を楽しみ、プロフェッショナルなサービスを堪能

しました。

■懇親会の様子

テテマーチ株式会社は、今後も世の中が求める一歩先を見据えた「サキダチ、ヤクダツ。」モノ・コトを生み

出し続けるために全力で取り組んでまいります。

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■本件に関する報道関係者様のお問い合わせ先

〇広報担当：吉田

メール：pr@tetemarche.co.jp

電話：050-3187-4699（吉田携帯）

■テテマーチ株式会社とは

テテマーチ株式会社は企業向けに SNS マーケティング支援を中心としたビジネスを展開しています。「サキダ

チ、ヤクダツ。」をコンセプトに「これから世の中に広く普及するものをテテマーチが先立ってノウハウを習

得し、世の中に役立てていこう」という願いを実現すべく活動をしています。2015 年の創業時より、SNS 領域

に注目し、700 社以上のサポートを実施。アカウントのコンサルティング、分析ツール開発など、さまざまな

サービスをもって企業の SNS 活用を支援しています。 今後も、企業のマーケティング活動を一気通貫してサポ

ートすべく、プロダクトやサービスの開発に注力しています。

■テテマーチ株式会社 会社概要

〇社名 ：テテマーチ株式会社

〇所在地：東京都目黒区目黒 1-24-12 オリックス目黒ビル 6F

〇代表者：代表取締役 上田 大介

〇設立 ：2015 年 6 月 12 日

〇社員数：80 名（パート・アルバイト含む）（2023 年 9 月末時点）

〇事業 ：SNS マーケティング支援／プロダクト開発／プロモーション支援／ブランドプロデュース

〇URL ：https://tetemarche.co.jp

https://tetemarche.co.jp/